Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turisticas

Balance General
Al 30 de Abril de 2025
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,125,816,131
13,488,421
23,272,318

1,162,576,870

9,655,631,165
111,116,500

9,766,747,665
10,929,324,535

78,667
108,409,531

108,488,198

108,488,198

10,729,721,043

308,091,691

11,037,812,733
10,929,324,535

p/m{

LIC/ANYOLANI NOLASCO -

JOSE LUIS MANON
ENC. FINANCIERO

W -
70 poMINGO -







