

Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas
Balance General
Al 30 de Abril de 2025
VALORES EN RD\$

ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,125,816,131
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	13,488,421
INVENTARIOS	23,272,318
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,162,576,870
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	9,655,631,165
OTROS ACTIVOS	111,116,500
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	9,766,747,665
TOTAL ACTIVOS	10,929,324,535
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 78,667
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 108,409,531
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	- 108,488,198
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	- 108,488,198
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	10,729,721,043
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	308,091,691
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	11,037,812,733
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	10,929,324,535



